
ZARZĄDZENIE NR 1/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia "Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy 
Wejherowo" 

Na podstawie art. 52 ust. 1 i 2, art. 53 ust. 1, 2 i 3, art. 54 ust. 1 i 2 oraz art. 55 ust. 3 ustawy  z dnia 
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 ze zmianami) zarządza się , co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się "Regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Wejherowo" 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarzadzenie nr 204/2017 z dnia 08.12.2017 r. w sprawie wprowadzenia "Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Wejherowo". 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Referatów Urzędu Gminy, pracownikom 
zatrudnionym na samodzielnych stanowiskach pracy oraz Sekretarzowi  Gminy Wejherowo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 2021 r.  

 

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ WÓJTA 

Mikołaj Ochman 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0C1B10-389D-4636-8571-1E3F2539E2D3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


